[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2015
	№
	669

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 07.02.2013 № 43 «О создании комиссии по принятию решений о предоставлении средств (части средств)

областного материнского (семейного) капитала,

утверждении ее состава и порядка работы»

В  связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление администрации Березовского городского округа от 07.02.2013 № 43 «О создании комиссии по принятию решений о предоставлении средств (части средств) областного материнского (семейного) капитала, утверждении ее состава и порядка работы» (в редакции постановлений Администрации Березовского городского округа от 04.07.2013 №407, от 23.07.2014 № 444, от 20.02.2015 №121) следующие изменения:

 1.1. Состав комиссии по принятию решений о предоставлении средств (части средств) областного материнского (семейного) капитала изложить в  новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику организационного отдела Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование  в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Т.В. Жуйкову.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа

                       Д.А. Титов

И.А. Морозова

3-08-91

Приложение
к постановлению Администрации Березовского городского округа
от 11.09.2015 № 669
СОСТАВ

комиссии по принятию решений о предоставлении
средств (части средств) областного материнского
(семейного) капитала
	Титов

Дмитрий Александрович
	- Глава Березовского городского округа, председатель комиссии

	Жуйкова
Татьяна Владимировна
	- заместитель главы Березовского городского округа  по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Суховольская

Елена Сергеевна

	- начальник отдела проблемам семьи и детства, назначения и выплаты детского пособия управления социальной защиты населения Березовского городского округа, секретарь комиссии

	Морозова
Ирина Анатольевна

	Члены комиссии:

- начальник управления социальной защиты населения Березовского городского округа

	Чаусова

Людмила Валентиновна

	- начальник финансового управления Березовского городского округа

	Цура
Елена Федоровна

	- начальник Управления Пенсионного фонда РФ в г.Березовском Кемеровской области (по согласованию)

	Устинова

Наталья Геннадьевна

	- начальник юридического отдела Администрации

Березовского городского округа

	Бледная

Лариса Валентиновна

	- начальник отдела жилищных отношений муниципального казенного учреждения «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа»

	Киблер

Наталья Владимировна

	- главный специалист отдела градостроительства муниципального казенного учреждения «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа»

	Зырянова

Татьяна Николаевна

	- председатель комитета по социальной политике Совета народных депутатов Березовского городского округа (по согласованию)

	Сотникова

Алена Сергеевна

	- главный специалист (юрисконсульт) Управления социальной защиты населения Березовского городского округа

	Краснобаева
Юлия Владимировна

	- главный специалист отдела проблемам семьи и детства, назначения и выплаты детского пособия управления социальной защиты населения Березовского городского округа

Заместитель главы
Березовского городского округа

по социальным вопросам                                                                  Т.В. Жуйкова